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TOIMINTASUUNNITELMA VUODEKSI 2026 
 
 

1. Yleistä  
Valtionhallinnon tarkastajat ry (VHT) on perustettu vuonna 1985. Valtionhallinnon 
tarkastajat ry toimii valtionhallinnon tarkastustehtävissä työskentelevien yhdyssiteenä 
tarkoituksenaan tarkastustoiminnan kehittäminen sekä jäsenten ammattitaidon ja 
yhteistyön lisääminen. Yhdistys seuraa aktiivisesti toimialansa kehittämishankkeita ja 
osallistuu eri tavoin jäsenistön ammattitaidon, yhteistyön ja työolojen kehittämiseen.  

Yhdistys edistää strategiansa 2024-2028 mukaisesti valtionhallinnon hyvän hallintotavan, 
tarkastustyön sekä sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan kehittämistä. Tavoitteena on olla 
aktiivinen, vuorovaikutteinen ja ammattitaitoinen yhteisö. Toiminnan keskeisinä arvoina on 
luottamus, vastuullisuus ja osaaminen.  

Vuonna 2026 jatkamme strategisten tavoitteiden toimeenpanoa:  

 Vaikutamme tarkastustoiminnan ammatillisen osaamisen kehittämiseen ja 
ylläpitoon 

 Edistämme tarkastustoimijoiden verkostoitumista ja sidosryhmäyhteistyötä 

 Lisäämme tietoisuutta ja kiinnostavuutta tarkastustoiminnasta 

2. Ammatillisen osaamisen kehittäminen ja ylläpito  
Yhdistys järjestää jäsenistölleen loppukeväästä kaksipäiväisen VHT-seminaarin ja 
syksyllä kaksipäiväisen JUTTA-seminaarin. Seminaarien aiheiden valinnassa 
huomioidaan yhteiskunnan ajankohtaiset asiat sekä jäsenistön toiveet käsiteltävistä 
asioista.  

Yhdistys järjestää vuoden aikana pilottina teemakohtaisen webinaarin (Teams) 
ajankohtaisista teemoista. Webinaari on lyhyt 1-2 tunnin mittainen tiedotus- ja 
keskustelutilaisuus.  

3. Verkostoitumisen kehittäminen ja sidosryhmäyhteistyö 
Yhdistyksen monipuolinen ja laaja-alainen toiminta perustuu valtionhallinnon ja muun 
julkisen hallinnon sisäisen valvonnan, riskienhallinnan ja tarkastustyön työskentelevistä 
asiantuntijoista.   

Yhdistys tekee tiivistä yhteistyötä jäsenistönsä ja keskeisten sidosryhmien kanssa pyrkien 
lisäämään tietoisuutta yhdistyksen palveluista ja toiminnasta sekä edistämään 
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jäsenistönsä verkostoitumista. Yhdistys järjestää muutaman virastovierailun vuoden 
aikana mahdollistaen tarkastajien verkostoitumisen ja yhteiskeskustelut.  

Koulutusten järjestämisen ja muun toiminnan (esim. lausunnot) yhteydessä tehdään 
yhteistyötä Julkishallinnon tarkastajat ry:n ja Sisäiset tarkastajat IIA Finland ry:n kanssa. 
Yhteistyötä voidaan lisäksi tehdä myös muiden tarkastusalan toimijoiden kanssa 
esimerkiksi VM/VVC. Lisäksi pyritään lisäämään yliopistoyhteistyötä. 

Jäsenhankintaa toteutetaan aktiivisesti kohdistaen viestintä erityisesti virastojen erilaisissa 
tarkastustehtävissä työskenteleviin, valtiontalouden tarkastusviraston tarkastajiin, valtiolle 
tarkastuspalveluja tarjoaviin yrityksiin ja hyvinvointialueiden tarkastajiin. Lisäksi 
mahdollisuuksien mukaan kutsutaan riskienhallinta- tai valvontatehtävissä toimivia 
henkilöitä jäseniksi.  

4. Tietoisuuden ja kiinnostavuuden kehittäminen  
Yhdistys tiedottaa toiminnastaan jäsenistölle pääasiallisesti sähköpostitse jäsentiedotteilla 
ja nettisivuilla www.vhtry.net. Jäsentiedotteissa käsitellään mm. yhdistyksen 
vuosikokouksen tekemiä päätöksiä, koulutus- ja muita tapahtumia sekä mahdollisia 
lausuntoja ja kannanottoja. Jäsenistölle voidaan tiedottaa myös muiden 
koulutusorganisaatioiden koulutustilaisuuksista ja koulutusohjelmista.  

Yhdistys jatkaa opiskelijoille myönnettävän stipendin (arvo 500 euroa) jakamista 
julkishallinnon sisäiseen tarkastukseen tai tilintarkastukseen kohdistuneesta hyväksytystä 
pro gradu -tutkielmasta.   

Yhdistys osallistuu lausunnoillaan ja mahdollisilla kannanotoillaan sisäisen valvonnan, 
riskienhallinnan ja tarkastustoiminnan kehittämiseen julkishallinnossa.  
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